UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-CNXD          Quảng Ngãi, ngày        tháng 10 năm 2020
V/v kết quả công tác bảo đảm

trật tự, an toàn giao thông 9

tháng đầu năm; nhiệm vụ, giải

pháp quý IV năm 2020

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

(Thường trực Ban ATGT tỉnh)

Ủy ban An toàn giao thông Quốc gia có Báo cáo số 336/BC-

UBATGTQG ngày 14/10/2020 về kết quả công tác bảo đảm trật tự, an toàn

giao thông 9 tháng đầu năm; nhiệm vụ, giải pháp quý IV năm 2020 (Báo cáo

này có gửi Ban ATGT tỉnh);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Giao thông vận tải (Thường trực Ban ATGT tỉnh) chủ trì, phối hợp

với Sở, ngành, đơn vị, địa phương liên quan triển khai thực hiện nhiệm vụ

trọng tâm Quý IV/2020 theo chỉ đạo của Ủy ban ATGT Quốc gia tại Báo cáo

nêu trên; trường hợp vượt thẩm quyền, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo thực

hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Văn phòng Ban ATGT tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, TH, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.436.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-10-21T11:24:14+0700

		2020-10-21T16:04:57+0700

		2020-10-21T16:04:57+0700

		2020-10-21T16:04:57+0700